
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

Приказ 

 

 

06.05.2020                                                          с.  Ребриха                                             № 109                             

 

 

О корректировке рабочих учебных  

программ по предметам  

 

 

На основании приказа от 06.05.2020 года № 108 «О порядке окончания 2019-2020 

учебного года», 

приказываю: 
 

1. Учителям-предметникам: 

- провести корректировку рабочих учебных программ по предметам «музыка», 

«изобразительное искусство», «физическая культура», «основы безопасности 

жизнедеятельности», «технология», «основы религиозных культур и светской этики», 

«основы духовно-нравственной культуры народов России», «родная литература», «родной 

язык», «литературное чтение на родном языке», «английский язык (как второй 

иностранный язык)», «немецкий язык (как второй иностранный язык)», а также по 

предметам и курсам школьного компонента учебного плана для 1-11 классов с учетом 

окончания изучения теоретических основ 10 мая 2020 года; 

- провести корректировку рабочих учебных программ по всем остальным предметам 

учебного плана для 1 - 8, 10 классов с учетом окончания учебного года 22 мая 2020 года, 

для 9, 11 классов с учетом окончания учебного года 25 мая 2020 года; 

- обеспечить реализацию рабочих программ в указанные сроки в полном объеме.  

2. Назначить ответственными за корректировку и реализацию рабочих учебных 

программ по предметам:  

Чайникову Елену Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе  МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 

Рогожину Елену Геннадьевну, ответственную за работу   Куликовской НОШ 

филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 

Поляничко Ольгу Геннадьевну, ответственную за работу  Шумилихинской  СОШ 

филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 

Юрину Елену Васильевну, ответственную за работу   Боровлянской  ООШ филиала 

МКОУ «Ребрихинская СОШ»; 

Башкатову Нину Валентиновну, ответственную за работу   Клочковской  ООШ 

филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор   школы:               Н.Н. Шрейдер 

 


